
  

  

  

  

ID zakázky: 128614

Rodinný dům se zahradou v Rohatci - Nová cena !!!

Cena 2 500 000 Kč
+ odměna zprostředkovatele 5%

Lokalita

Rohatec, okres Hodonín

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

rohový

Typ domu

přízemní

Sklep

částečně podsklepeno

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

2 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

1

Stav objektu

před rekonstrukcí

Plocha pozemku

833 m²

Zastavěná plocha

95 m²

Užitná plocha

95 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

76 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

2

Popis zakázky

Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji rodinný dům ve
vyhledávané lokalitě v obci Rohatec. Rodinný dům stojí na
pěkném místě v blízkosti parku, autobusové zastávky,
pekárny. Dispozice je v současné době 2+1 a dům je určen
spíše k rekonstrukci, přesto je ihned obyvatelný. Velkou
výhodou je krásná zahrada cca 400 m, kvelbený sklep
a hospodářskou budova, která je využívána jako dílna.
Vytápění domu zajišťuje plynový kotel, ohřev vody bojler.
Parkování je možno před domem. PENB ještě nebyl předložen,
proto uvádíme třidu G.

jirina.havrankova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Ing. Jiřina Havránková
Specialista na trh s nemovitostmi

Ing. Nicole Schneiderwindová
Finanční specialista

nicole.schneiderwindova@stingfinance.cz

+420 724 315 274


